
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Internetový obchod www.tinacisar.sk, www.tinacisar.cz, www.tinacisar.com 

(tento formulář vyplňte a zašlete pouze v případě, že si přejete odstoupit od smlouvy na adresu 

info@tinacisar.sk nebo na adresu společnosti: TC CREATIVE LIVING s. r. o., Župné námestie 961/1, 

949 01 Nitra, Slovenská republika). 

 
Prodávajíci: 

Obchodní název: TC CREATIVE LIVING s. r. o. 

Sídlo: Župné námestie 961/1, 949 01 Nitra, Slovenská republika 

IČO: 56 025 807 

DIČ: 2122168752 

IČ DPH: SK2122168752 

Zapsaná v: Obchodním rejstříku Okresného súdu 

Nitra, oddiel Sro, vložka č. 62461/N 

e-mailový kontakt: info@tinacisar.sk 

telefonický kontakt: + 421 908 789 016 

 
Kupujíci: 

Jméno a příjmení: ..................................................... 

Adresa: ..................................................... 

Telefon: ..................................................... 

E-mail: ..................................................... 

Číslo objednávky alebo faktury: ..................................................... 

Den dodání zboží: ..................................................... 
 
 

Zboží jsem zakoupil prostřednictvím webových stránek www.tinacisar.sk, www.tinacisar.cz, 
www.tinacisar.com, nebo e-mailem. 
 
Tímto Vám v zákonné lhůtě 14 dnů od doručení zboží oznamuji, že odstupuji od uzavřené    
kupní smlouvy. 

 

Požadovanú částku v hodnotě.................  mi vraťte 

☐ Převodem na bankovní účet: 

- IBAN: .............................................. 

- SWIFT: .............................................. 
 

 

Beru na vědomí následující ustanovení § 9 ods. 5 zákona č. 102/2014 Z. z.: 
 
Při odstoupení od smlouvy o prodeji zboží není prodávající povinen vrátit spotřebiteli platby přijaté od 
spotřebitele před dodáním zboží spotřebiteli nebo dokud spotřebitel neprokáže, že zboží bylo 
prodávajícímu zasláno zpět, ledaže prodávající navrhne osobní odběr zboží nebo odběr prostřednictvím 
jím pověřené osoby. 
Beru na vědomí, že jsem oprávněn odstoupit od smlouvy a povinen vrátit zboží prodávajícímu 
nepoškozené. 

mailto:info@tinacisar.sk
http://www.tinacisar.sk/
http://www.tinacisar.cz/


Společně s odstoupením od smlouvy posílám: 

☐ Zboží zabalené v ochranném obalu 

☐ Příslušenství k zboží 

........................................................................................................................................... 

.................................................................................................................... ....................... 
 

Poznámka: Pokud zboží a příslušenství není součástí zaslaného odstoupení od smlouvy, jste povinni 

zaslat zboží prodávajícímu nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení od smlouvy. 

 

Podpis spotřebitele (pouze v případě, že je tento formulář zaslán v listinné podobě) 

....................................... 

 

Datum: 

 

* podle potřeby vymažte 

 


